

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1_2020
Stavba: Oprava podlah kolejí - tramvaje Moravská Ostrava II

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	22.09.2021
Zadavatel:		IČ:	
DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s., Poděbradova 494/2, M		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25857614
Hochbau, s.r.o.		DIČ:	CZ25857614
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			2 321 314,98
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 321 314,98	487 476,15
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 808 791,13

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1_2020

Stavba: Oprava podlah kolejí - tramvaje Moravská Ostrava II

Místo: Datum: 22.09.2021

Zadavatel: DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s., Poděbradova 494/2, M Projektant:

Uchazeč: Hochbau, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 321 314,98	2 808 791,13
1_1_2020 DD	Kolej 7	838 029,85	1 014 016,12
2_1_2020 DD	Kolej 9	764 963,64	925 606,00
3_1_2020 DD	Kolej 10	718 321,49	869 169,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlah kolejí - tramvaje Moravská Ostrava II

Objekt:

1_1_2020 DD - Kolej 7

Místo:

Datum:

22.09.2021

Zadavatel:

DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s., Poděbradova 494/2, M

Projektant:

Uchazeč:

Hochbau, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

838 029,85

D		HSV	Práce a dodávky HSV				580 556,25
D		2	Zakládání				48 930,00
1	K	272322...	Doplnění podlah betonem C30/37 XA2 se zvýšenými nároky na prostředí	m3	4,893	10 000,00	48 930,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				295 320,00
2	K	319231...	Podřezáním řetězovou pilou pod kolejnicemi	m2	46,000	6 420,00	295 320,00
D		4	Vodorovné konstrukce				3 286,08
3	K	413352115	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	2,282	1 180,00	2 692,76
4	K	413352116	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	2,282	260,00	593,32
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				125 276,00
5	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,222	50 000,00	11 100,00
6	K	R1.1	Vložení dilatace Intertech nebo podobné	m	89,200	1 280,00	114 176,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				86 750,56
7	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	93,200	575,00	53 590,00
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,592	5 930,00	33 160,56
D		997	Přesun sutě				13 430,61
9	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	11,296	495,00	5 591,52
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,296	280,00	3 162,88
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	101,664	15,00	1 524,96
12	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	12,605	250,00	3 151,25
D		998	Přesun hmot				7 563,00
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,605	600,00	7 563,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				20 000,00
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				20 000,00
14	K	R2	Demontáž a zpětná montáž elektroinstalace	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
D		R	Možná práce DPO				237 473,60
15	M	31197011	tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M24	m	70,832	300,00	21 249,60
16	K	953961116	Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	186,400	800,00	149 120,00
17	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	37,280	1 800,00	67 104,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlah kolejí - tramvaje Moravská Ostrava II

Objekt:

2_1_2020 DD - Kolej 9

Místo:

Datum: 22.09.2021

Zadavatel:

DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s., Poděbradova 494/2, M

Projektant:

Uchazeč:

Hochbau, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

764 963,64

D		HSV	Práce a dodávky HSV					520 739,64
D		2	Zakládání					48 930,00
1	K	272322...	Doplnění podlah betonem C30/37 XA2 se zvýšenými nároky na prostředí	m3	4,893	10 000,00		48 930,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					202 872,00
2	K	319231...	Podřezáním řetězovou pilou pod kolejnicemi	m2	31,600	6 420,00		202 872,00
D		4	Vodorovné konstrukce					34 778,88
3	K	413352115	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	24,152	1 180,00		28 499,36
4	K	413352116	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	24,152	260,00		6 279,52
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					125 276,00
5	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,222	50 000,00		11 100,00
6	K	R1.1	Vložení dilatace Intertech nebo podobné	m	89,200	1 280,00		114 176,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					87 900,56
7	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	95,200	575,00		54 740,00
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,592	5 930,00		33 160,56
D		997	Přesun sutě					13 423,40
9	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	11,290	495,00		5 588,55
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,290	280,00		3 161,20
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	101,610	15,00		1 524,15
12	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	12,598	250,00		3 149,50
D		998	Přesun hmot					7 558,80
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,598	600,00		7 558,80
D		PSV	Práce a dodávky PSV					20 000,00
D		742	Elektroinstalace - slaboproud					20 000,00
14	K	R2	Demontáž a zpětná montáž elektroinstalace	kpl	1,000	20 000,00		20 000,00
D		R	Možná práce DPO					224 224,00
15	M	31197011	tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M24	m	66,880	300,00		20 064,00
16	K	953961116	Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	176,000	800,00		140 800,00
17	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	35,200	1 800,00		63 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlah kolejí - tramvaje Moravská Ostrava II

Objekt:

3_1_2020 DD - Kolej 10

Místo:

Datum: 22.09.2021

Zadavatel:

DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s., Poděbradova 494/2, M

Projektant:

Uchazeč:

Hochbau, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

718 321,49

D		HSV	Práce a dodávky HSV					474 097,49
D		2	Zakládání					48 930,00
1	K	272322...	Doplnění podlah betonem C30/37 XA2 se zvýšenými nároky na prostředí	m3	4,893	10 000,00		48 930,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					157 396,00
2	K	319231...	Podřezáním řetězovou pilou pod kolejnicemi	m2	21,800	7 220,00		157 396,00
D		4	Vodorovné konstrukce					34 778,88
3	K	413352115	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	24,152	1 180,00		28 499,36
4	K	413352116	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm	m2	24,152	260,00		6 279,52
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					125 276,00
5	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,222	50 000,00		11 100,00
6	K	R1.1	Vložení dilatace Intertech nebo podobné	m	89,200	1 280,00		114 176,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					86 750,56
7	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	93,200	575,00		53 590,00
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,592	5 930,00		33 160,56
D		997	Přesun sutě					13 418,65
9	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	11,290	495,00		5 588,55
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,290	280,00		3 161,20
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	101,610	15,00		1 524,15
12	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	12,579	250,00		3 144,75
D		998	Přesun hmot					7 547,40
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,579	600,00		7 547,40
D		PSV	Práce a dodávky PSV					20 000,00
D		742	Elektroinstalace - slaboproud					20 000,00
14	K	R2	Demontáž a zpětná montáž elektroinstalace	kpl	1,000	20 000,00		20 000,00
D		R	Možná práce DPO					224 224,00
15	M	31197011	tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M24	m	66,880	300,00		20 064,00
16	K	953961116	Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	176,000	800,00		140 800,00
17	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	35,200	1 800,00		63 360,00